

OR-I.271.02.2016

Leszno, dn. 25.07.2016 r.

Wyjaśnienia Nr 3 do treści SIWZ/Modyfikacja treści SIWZ

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do Urzędu Miasta Leszna”

1. Zamawiający – Miasto Leszno, działając na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164), informuje, iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

zał. 8a; poz. 10; pkt. 16 i 19

Zamawiający w punkcie 16 pisze odnośnie obudowy: „Mieszcząca co najmniej 24 dysków 2.5" hot-swap z możliwością rozbudowy do 26 dysków 2.5" (...) Wszystkie wyspecyfikowane elementy serwera muszą być w niej zamontowane”.

Następnie w punkcie 19 widnieje zapis: "Hot-swap 2,5" SAS typu SFF, Ilość wnęk dostępnych z przodu: 8, Ilość wnęk z funkcją hot-swap: 8, Możliwość rozbudowy do 26 dysków”

Zapisy te wzajemnie się wykluczają.

Zamawiający wymaga, aby dostarczony serwer miał klatki na dyski pozwalające na montaż 24 dysków czy 8 dysków z możliwością późniejszej rozbudowy do 24?

Odpowiedź Nr 1:

Odpowiedź zawarta jest w „Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ - 2” z dnia 22.07.2016 r.

Pytanie Nr 2:

Zamawiający wymaga dołączenia wszelkich licencji na oprogramowanie zarządzające umożliwiających opisaną funkcjonalność nie podaje jednak jaki ma być czas ważności tej licencji. Dla przykładu firma HP oferuje wymaganą licencję max. na 3 lata. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści 3-letnią licencję zezwalającą na wymaganą funkcjonalność podsystemu zarządzania?

Odpowiedź Nr 2:

Zamawiający wymaga powyższych licencji na okres przynajmniej 3 lat.

Pytanie Nr 3:

W specyfikacji notebooka wymagają Państwo zainstalowanego systemu operacyjnego Windows 10 Pro z możliwością downgrade-u do systemu Windows 8 Professional PL.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z systemem operacyjnym Windows 10 pro z downgradem do Windows 7 Pro?

Jest to aktualnie najbardziej popularne rozwiązanie w notebookach.

Odpowiedź Nr 3:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie Nr 4:

Proszę o pilne sprostowanie parametrów dla pozycji 11 - dyski NAS

Do opisu ze względu na bardzo wyśrubowane parametry poboru mocy oraz współpracy z urządzeniami QNAP pasuje jedynie dysk WD20EFR.

To znaczy pasowałby gdyby osoba przygotowująca specyfikacje uwzględniła parametry ze strony producenta a nie ze stron sprzedawców które zawierają wiele błędów.

Proszę zwrócić uwagę na opis pod linkiem w zakresie poboru mocy <http://allegro.pl/dysk-wd-red-wd20efrx-2tb-do-nas-synology-qnap-i6209897421.html>

a faktyczne dane publikowane na stronach producenta: <http://www.wdc.com/global/products/specs/?driveID=1086&language=1>

Proszę o pilne poprawienie specyfikacji oraz przesunięcie terminu składania ofert aby istniała możliwość przesłania do Państwa oferty firmą kurierską po ukazaniu się wyjaśnień.

Pozostawienie parametrów dotyczących poboru mocy uniemożliwia złożenie prawidłowej oferty gdyż na rynku nie ma dysków które z jednej strony spełniają wymagania siwz a z drugiej są kompatybilne z urządzeniami QNAP

Odpowiedź Nr 4:

W odpowiedzi na pytanie Nr 4 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164), informuje, iż dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

Z Formularza oferowanego sprzętu dla Części I (Załącznik Nr 8a do SIWZ) w pkt. 11 – Dyski twarde zostaje wykreślona poz. Nr 11 – Średni pobór mocy (W).

Zamawiający nie stawia w odniesieniu do oferowanego dysku twardego wymagań dotyczących parametrów technicznych związanych ze średnim poborem mocy (W).

Zmodyfikowany Załącznik Nr 8a do SIWZ jest udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.leszno.pl/tenders/content/1439>.

2. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający – Miasto Leszno, działając na podstawie art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164), informuje, iż przedłuża termin składania ofert na dzień **29.07.2016 r. do godziny 09:00.**

Termin składania ofert: do dnia **29.07.2016 r. do godziny 09:00**

Termin otwarcia ofert: dnia **29.07.2016 r. o godzinie 09:15.**

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

KIEROWNIK REFERATU
ds. Informatyzacji
Paweł Dolata